
Firma: Bel Computers d.o.o.
Adresa: Žarkovacka 2D, Košutnjak
Telefon: 0113544007
Fax: 0113544007
PIB: 101834136
E-mail: office@belcomputers.rs

Protok:
10Gbps
Tip:  SFP+ modul
Ostali:  LC Duplex
Reklamacioni period:  24 meseca
Domet:  Do 10km

Ostalo:  
Talasna dužina - 1310nm, Operativna temperatura: 0° -
70°C, LC Duplex konektor, Tip vlakna Singlemode (SMF)

TP-LINK NT-SFP-10G-LR MODUL SINGLEMODE

Šifra: 5876
Kategorija prozivoda: Pasivna mrežna oprema
Proizvođač: TP-LINK

Cena: 5.210,00  rsd.

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena.
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši
virmanski - bezgotovinski.


